Autoria:

JEAN PEDRINI

Ementa:

Solicito a Vossa Excelência, juntamente com a Secretaria de Transportes (SETRANS) a
instalação de faixa de pedestre na frente da igreja católica na AV. DR ORLINDO BORGES
em BARRA DO SAHY.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2376/2024 2441/2024 08/11/2024 11:20:01 08/11/2024 11:20:01

Tipo Número

INDICAÇÃO 573/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003800330039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.